MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL 19/2022 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 6 de dezembro de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

(IFPI), CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar da avaliação de títulos dos candidatos do Processo Seletivo para contratação de

professor substituto de Tecnologia em Gestão Ambiental do IFPI Campus Teresina Central,

conforme o edital 19, de 06 de dezembro de 2022.

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 LEOVANDES SOARES DA SILVA 56,0

02 MÍRIAM ARAÚJO DE OLIVEIRA 38,5

03 LEILA GUIMARÃES GONÇALVES 36,0

04 JOECIO SANTOS SOUSA 31,0

05 MAILODOVINCI DE SOUSA PEREIRA 30,2

06 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI 28,1

07 FRANCISCA DAS CHAGAS ROSA CRUZ 17,5

08 GELYANE DA COSTA E SILVA 14,0

09 DAVI LEAL DOS SANTOS BARBOSA 0,0

10 IASMIM RODRIGUES DOS SANTOS 0,0

Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado-Professor de Tecnologia em Gestão

Ambiental IFPI- Campus Teresina Central

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco

Diretor Geral- IFPI Campus Teresina Central